
[-stldo do l' r'á

GOVER\() \Il. \l( lP \l- DE lTAll t t] \
PITEI.'EITT R.\ \Í T \ I( I I' \ L DE I1 ,\ITT B \

RESLiLTADO DE JLLGAMT]\'I'O DA LICIT-.\Ç,ÃO

TERIIO Dr. ADJUDICAçÃO DO PRt-G ro pnr,sErct rl. \" (162/2018-PP

Após analisado o resultado do Pregão I'resencial n' 062r20lti-Pl'). o(a) Pregoeiro(a). Sr(a)

RONISON AGUIAR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) rcspectivo(s) itern(ns). contonne

indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

+*OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade col'tlpctcnte e constarào no termo de

julgamcnto.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÁO

ITCNI; O(}OOI - CAMINHÀO BASCUL,{NTE 6X4-CAPAC. MIN.DA CAÇAMtsA I2 Mü

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO crn 04/07/2018 às ll:22:18

Adjudicado para: DIStsRAVA DISTRIIIUIDORA DE CAMTNHOES LTDA' pelo

mcnor lance de RS 303.500,000 (Trczentos e Três Mil. Quinhentos
Rcais).

I1CNl: 0OOO2 - CAMINHÀO BASCULANTE 6X4'CAPAC. MIN,DA CAÇAMBA I4 Mü

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecirnenrÔ: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO cnr 04/07/20 | 8 às I I :22:l 8

Atl.judicado para: DISBRAVA DTSTRItsUIDORA DE CAMINHOES LTDA' pclo

rnenor lance de R$ 340.000,000 (Trezentos e Quarcnta Mil Rcais)'

Itcnl: 00003 - VEICULO DE PASSEIO' OKM' NOVO' ANO MODELo 2018'

Quantidade: 2,000 Unidade de Íbmecimcnto: UNTDADE

Situaçâo: ADJUDICADO crn 04/07/2018 às I I :22:l 8

Âdjudicado para: DISBRAVA DISTRIBUIDORA DE CAMINHOES LTDA' pelo

tncnor lance dc RS 36.500,000 (Trinta e Seis Mil. Quinhentos
Rcais).

cgoeiro(a)

l.()D. TR.\\SA\l{ZONI(,\. l0'R( \ \\u\o,\o GI\{Sl() \lt \


		2018-07-06T12:05:10-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




